
ZARZĄDZENIE Nr 113/18 
 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2018 r. za odpracowaniem dla 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

 

Na podstawie art. 43 ust. l i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.   

– Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) oraz § 7 i § 32 ust. 1 pkt 2 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 3166/17 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 2017 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  

Dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

ustala się dzień 24 grudnia 2018 r., jako dzień wolny od pracy.  

 

§ 2 .  

Ustalony dzień wolny od pracy podlega odpracowaniu w dniu 15 grudnia 2018 r.  

 

§ 3 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów/kierownikom 

równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

   Andrzej Bętkowski  

 

 

 


